
&ltp
GORNJI MILANOVA(

oroi: 7 ?4 7
Datum: /4.lf , *ot/.

Na osnovu dlana 108. r,r l24a Zakona o javnim nabavkama (Sl. glasnik RS br.124120l2,

br.I4l20l5 i 6812015) i dlana 51. Statuta JKP "Gornji Milanovac" v.d. direktor JKP "Gornji
Milanovac" Gornji Milanovac donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA

DODELJUJE SE UGOVOR za javnu nabavku male vrednosti dobara br.l9l20l7 *
Nabavka vodovodnog materijala za crpnu stanicu yezervoa,ra rrMajdan" u okviru vodovodnog
sistema ,,Gornji Milanovac - Rudnik" , ponudaiu "Welding Teh" d.o.o. ULice, ul.Takovska

usr.42,, koji je dostavio ponudu br. 7815 od 11.12.2017.9. (zavedeno kod naruiioca).

O b r azloil,enj

Narudilac je dana 23.11.2017 . godine doneo odluku o pokretanju postupka javne nabavke male

vrednosti dobara - Nabavka vodovodnog materijala za crpnu stanicu tezeryoara,,Majdan" u okviru
vodovodnog sistema,,Gornji Milanovac - Rudnik". Obzirom da je u pitanju postupak javne nabavke

male vrednosti, narudilac je poziv za podnoSenje ponuda i konkursnu dokumentaciju objavio na

Portalu javnih nabavki i na svojoj internet stranici 27 .ll.20ll. godine. Do isteka roka za podno5enje

ponuda na adresu narudioca prispelo je 3 (tri) ponude.

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda Komisija za javnu nabavku je pristupila

strudnoj oceni ponuda i sadinila izveStaj u kome je konstatovala slede6e:

1 ) predmet j avne nabavke: Nabavka vodovodnog materij al a za crpnu stanicu rezervoara,,Maj dan" u

okviru vodovodnog sistema,,Gornji Milanovac - Rudnik"

2) procenjena vrednost javne nabavke ukupno: 6.666.000,00 dinara bez PDV-a

3) osnovni podaci o ponudadima:

Naziv i adresa ponudada Broi ponude OoSti oodaci

"Welding Teh"d.o.o.
U Zice, ul.Takovsk a br .42

br.ponude 7815 od

tt.l2.2017.e
PIB: 106484879
MB 20612070

"Hidrokontrol" d.o.o.
NiS, ul.Mo5e Pijade br.7
18254 Donie Medurovo

br.ponude 7816 od
11.12.2017.e

PIB: 100337083
MB: 07619910

"Hidrokomerc" d.o.o.
Ludani, ul.Dr.Dragi5e MiSovi6a bb

br.ponude 7817 od
ll.l2.20r7.e

PIB: 101266668
MB: 07675135



4) ponude koje su odbijene, razloge za njihovo odbijanje i ponudenu cenu tih ponuda: /
5) ako je ponuda odbijena zbog neuobidajeno niske cene, detaljno obrazloLenje - nadin na koji je
utvrdena tacena; I

6) nadin primene metodologije dodele pondera;

*kriterijum zaizbor najpovoljnije ponude je najnila ponudena cena.

Komisija narudioca JKP ,,Gornji Milanovac" je prilikom strudne ocene ponude br.7815 od

ll.l2.20l7.godine, ponudada "Welding Teh" d.o.o. ULice, ustanovila slede6e radunske gre5ke:

- u dEIu III SPECIFIKACIJA MATERIJALA SA STRUKTUROM CENE
A. Cevovod na dovodu vode u rezervoar,
ta(ka T .Zaptivni kompleti za prirubnice,
7.3.DN80 PNl0 kpl stoji 2x2000:8000 dinara, a treba da stoji 2x2000:4000 dinara,

tadka l2.Prohromski oslonci ,

12.1 Podni oslonac cevi DN200, sa U-obujmicama i anker vijcima, Postavlja se tiplovanjem
na pod zatvaradnice stoji kpl 2 x10:20000, a treba da stoji 2xl0:20

12.2Podni oslonac zatri cevi dovodne cevi DN200, potisne cevi DN200 i usisne cevi DN250
v sa U-obujmicama i anker vijcima. Postavlja se tiplovanjem na pod zatvaradnice, stoji kpl

4x12:48000, a treba da stoji 4xl2:48 ,

C. Cevovod na usisu pumpi diste vode u konadnom zbiru stoji 629.000,00 a treba da stoji
625.000,00 .

D. Cevovod na potisu pumpi diste vode
tadka 6.MontaZno-demontaZni komadi
6.1 DN200 PN16 L:220 kpl stoji 2 x25000:75000, a treba da stoji 2 x25000:50000
Tadka 9.Ovalni zatvaradi
9.1. Ovalni zatvarad DN200 PN16 F5 (L:400) stoji kom 2 x25000:25000, a treba da stoji 2
x25000:50000, tako da i u konadnom zbiru D. Cevovod na potisu pumpi diste vode stoji
2.263.800,00 a treba da stoii 2.282.800,00.
Takode, u delu rekapitulacija za deo A) Cevovod na dovodu vode u rerezor, stoji
1.087.200,00 a treba da stoji 1.015.268,00.
U delu rekapitulacija za deo C. Cevovod na usisu pumpi diste vode, stoji 629.000,00 a treba
da stoji 625.000,00.
U delu rekapitulaclja za deo D. Cevovod na potisu pumpi diste vode, stoji 2.263.800,00 a

: treba da stoji2.282.800,00.
Tako da ukupna ponudena cena ponudada "Welding Teh" d.o.o. Ulice nije 3.980.000,00
dinara bez PDV-a, ve6 iznosi 3.923.068,00 dinara bez PDV-a.

Ponude ponudada "Welding Teh" d.o.o. ULice, "Hidrokontrol" d.o.o. NiS i "Hidrokomerc" d.o.o.

Ludani su prihvatljive.

Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada "Welding Teh" d.o.o. UZice je 3.923.068,00 dinara bez

PDV-a.

Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada "Hidrokontrol" d.o.o. NiS je 4.393.740,00 drnara bez

PDV-a

Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada "Hidrokomerc" d.o.o. Ludani je 4.318.598,00 dinarabez
PDV-a.

7) naziv ponudada kome se dodeljuje ugovor, a ako je ponudad naveo da 6e nabavku izvr5iti uz

pomoi podizvodada i svaki deo ugovora koji ie izvr5iti podizvodad.



Komisija narudioca je predloZila v.d. direktoru da se za iavnu nabavku male vrednosti dobara

br.l9l11l1 -Nabavka vodovodnog materijala za crpnu stanicu rezerYoara,,Majdan" u okviru

vodovodnog sistema ,,Gornji Milanovac"-Rudnik", dodeli ugovor ponudadu "Welding Teh" d.o.o.

IJLice, ul.T-akovskabr.42, 
-obriro* 

da ispunjava sve uslove u skladu sa zakonom i konkursnom

dokumentacijom.

Odgovorno lice narudioca je na osnovu izve5taja komisije i zakonskog ovla56enja donelo odluku o

aoAiti ugovora ponudadu "Welding Teh" d.o.o. UZice, ul.Takovskabr,42.

pouKA o PRAVNOM LEKU: protiv ove odluke moZe se podneti zahtev zazaltituprava u roku

od 5 dana od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki. Zahtev se podnosi narudiocu

neposredno ili postom, preporudeno sa povratnicom. Kopiju zahteva podnosilac istovremeno

dostavlja Repubidkoj komisiji za zaititu prava u postupcima javnih nabavki, Beograd, Nemanjina

2Z-Z4.Na podnoSenje zahteva plata se taksa u iznosu od 60.000,00 dinara i upla6uje se na radun

BudZeta nS broj g40--30678845-06, sifra plaianja 153 ili 253,poziv na broj: podaci o broju ili oznaci

javne nabavke povodom koje se podnosi zahtev za zaStitu prava, svrha uplate: taksa na ZZP; naziv

narudioca; broj ili oznakajavne nabavke; primalac uplate: BudZet Republike Srbije. Zahtev za zaltitu

prava mora da sadrZi i potvrdu o uplati takse.

JKP"Gornji Milanovac"


